
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/494/23 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmian w budżecie Gminy Rewal na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art.51 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 poz.40 z póź.zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.107.310,23 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.107.310,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do  uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy Rewal na rok 2023 wynosi: 

1) dochody budżetu gminy 87.782.684,84 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 68.297.347,14 zł, 

b) dochody majątkowe 19.485.337,70 zł; 

2) wydatki budżetu gminy 83.316.327,69 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 62.448.995,46 zł, 

b) wydatki majątkowe 20.867.332,23 zł; 

3) przychody budżetu gminy 636.949,16 zł, 

4) nadwyżka budżetu w kwocie rozchodów budżetu gminy 4.466.357,15 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7282



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 706 407,47 3 376 788,41

Drogi publiczne gminne 2 706 407,47 3 376 788,41

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

2 706 407,47 2 506 407,47

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 870 380,94

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 970 000,00 18 786 049,29

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 970 000,00 18 786 049,29

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 816 049,29

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

42 331 697,00 42 531 697,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 300 500,00 500 500,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
300 000,00 500 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 364 143,00 377 643,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 360 000,00 373 500,00

0830 Wpływy z usług 360 000,00 373 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 169 972,00 6 569 972,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 000 000,00 6 400 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

6 000 000,00 6 400 000,00

926 Kultura fizyczna 618 670,84 626 050,84

Obiekty sportowe 588 670,84 596 050,84

0830 Wpływy z usług 583 670,84 591 050,84

84 675 374,61 87 782 684,84

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXIII/494/23 Rady Gminy Rewal z dnia 19.12.2023 r.

Rozdział Zmiana

670 380,94

60016 670 380,94

-200 000,00

870 380,94

1 816 049,29

70005 1 816 049,29

1 816 049,29

200 000,00

75601 200 000,00

200 000,00

13 500,00

85417 13 500,00

13 500,00

400 000,00

90002 400 000,00

400 000,00

Razem: 3 107 310,23

7 380,00

92601 7 380,00

7 380,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7282



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 275 000,00 15 145 380,94

Lokalny transport zbiorowy 147 600,00 209 600,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 62 000,00

Drogi publiczne gminne 14 042 400,00 14 850 780,94

4270 Zakup usług remontowych 900 000,00 838 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 870 380,94

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 385 000,00 3 201 049,29

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 385 000,00 3 201 049,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 2 131 049,29

710 Działalność usługowa 200 000,00 150 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 900,00 39 900,00

750 Administracja publiczna 11 202 339,73 11 102 339,73

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 677 612,00 8 577 612,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 541 600,00 1 441 600,00

757 Obsługa długu publicznego 500 000,00 530 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

500 000,00 530 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

500 000,00 530 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 405 387,22 15 380 387,22

Przedszkola 1 504 565,28 1 479 565,28

4300 Zakup usług pozostałych 140 939,00 115 939,00

851 Ochrona zdrowia 1 722 349,16 1 727 349,16

Ratownictwo medyczne 85 400,00 90 400,00

4260 Zakup energii 40 450,00 45 450,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXIII/494/23 Rady Gminy Rewal z dnia 19.12.2023 r.

Rozdział Zmiana

870 380,94

60004 62 000,00

62 000,00

60016 808 380,94

-62 000,00

870 380,94

1 816 049,29

70005 1 816 049,29

1 816 049,29

-50 000,00

71004 -50 000,00

-50 000,00

-100 000,00

75023 -100 000,00

-100 000,00

30 000,00

75702 30 000,00

30 000,00

5 000,00

-25 000,00

80104 -25 000,00

-25 000,00

5 000,00

85141 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7282



852 Pomoc społeczna 1 418 291,00 1 442 291,00

Domy pomocy społecznej 310 000,00 340 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
310 000,00 340 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 724,30 76 724,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 090,56 1 090,56

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 631 119,00 644 619,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 525 000,00 538 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 17 446,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 53 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 6 275,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00 11 179,00

855 Rodzina 1 403 335,00 1 409 335,00

Wspieranie rodziny 38 000,00 44 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 648 384,00 16 048 384,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 8 327 772,00 8 727 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 236 632,00 8 636 632,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 775 000,00 885 000,00

Pozostała działalność 300 000,00 410 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

300 000,00 410 000,00

926 Kultura fizyczna 2 554 506,00 2 561 886,00

Obiekty sportowe 2 351 306,00 2 358 686,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 395,00 104 775,00

80 209 017,46 83 316 327,69

24 000,00

85202 30 000,00

30 000,00

85228 -6 000,00

-6 000,00

13 500,00

85417 13 500,00

446,00

8 500,00

775,00

600,00

3 179,00

6 000,00

85504 6 000,00

6 000,00

400 000,00

90002 400 000,00

400 000,00

7 380,00

Razem: 3 107 310,23

110 000,00

92195 110 000,00

110 000,00

7 380,00

92601 7 380,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7282


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-12-28T12:10:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




